01/Addl. PR (RNI)/20 GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE REGISTRAR OF NEWSPAPERS FOR INDIA (MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING)

9th Floor, Soochna Bhawan, CGO Complex
Lodhi Road, New Delhi – 110003

JULY 19, 2021

NOTICE

Several requests have been received from publishers for an option to correct/make changes in the Annual Statement already filed for 2020-21.

- 2. Therefore, publishers are hereby provided a one time facility for revising Annual Statement 2020-21, which will be open from 20th July, 2021 to 31st July, 2021 on the e-filing portal of Office of the Registrar of Newspapers for India (RNI) at https://egov.rni.nic.in.
- 3. No request for any other changes will be entertained after 31st July, 2021.
- 4. This issues with the approval of Press Registrar.

(Joyce Philip)

Assistant Press Registrar

- 1. **NIC** for uploading in RNI website
- 2. **AD (OL)** for Hindi translation.

Copy for information to:

- 1. **Principal Director General**, Bureau of Outreach & Communication (BOC), Soochna Bhawan, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi -110003.
- 2. **Secretary**, Press Council of India (PCI), Soochna Bhawan, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi -110003

सं0 01/अपर प्रेस पंजीयक(आर एन आई)/20 भारत सरकार भारत के समाचारपत्रों के पंजीयक का कार्यालय (सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय)

9वां तल, सूचना भवन, सी.जी.ओ.कॉम्पलैक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003

दिनांक: 19 जुलाई, 2021

अनेक प्रकाशकों से पहले से प्रस्तुत किये गये वार्षिक विवरणी 2020-21 को संशोधित करने/ कुछ परिवर्तन करने के विकल्प का अनुरोध इस कार्यालय को प्राप्त हुए हैं।

अतः प्रकाशकों को उनकी वार्षिक विवरणी 2020-21 को संशोधित करने का एक अवसर प्रदान किया जा रहा है, जो भारत के समाचारपत्रों के पंजीयक का कार्यालय (आर एन आई) के ई-फाइलिंग पोर्टल https://egov.rni.nic.in पर दिनांक 20 जुलाई, 2021 से दिनांक 31 जुलाई, 2021 तक खुला रहेगा।

31 जुलाई, 2021 के बाद इस संबंध में किसी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। इसे प्रेस पंजीयक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

> (जोयिस फिलिप) सहायक प्रेस पंजीयक

सेवा में,

र्रन आई सी – आर एन आई की वेब साइट पर अपलोड करने के लिए।

प्रतिलिपि:-

- 1. प्रधान महानिदेशक, ब्यूरो आफ आउटरीच एण्ड कम्युनिकेशन (बी ओ सी), सूचना भवन, सी जी ओ कॉम्पलैक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली 110003
- 2. सचिव, भारतीय प्रेस परिषद (पी सी आई) सूचना भवन, सी जी ओ कॉम्पलैक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003